Les  dossiers  d’appel  d’offres  pourront  être  consultés  et
retirés aux heures ouvrables dès publication du présent avis
auprès de la Commune de Njimom sur présentation de l’original
d’une quittance de versement à la Recette municipale de la
commune de Njimom d’une somme non remboursable de Trente-
quatre mille (34 000) francs CFA.

10. Remise des offres
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07)
exemplaires dont un original et six (06) copies marquées comme
telles devra parvenir à la Commission Interne de Passation des
Marchés sis à la Commune de Njimom au plus tard le 27 Avril

[...]

– Analyse chimique, physique et bactériologique

Mise en service du réseau

–  Essai  et  mise  en  service  du  réseau  y  compris  toutes
sujétions  de  réparation

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de 10 866 000 FCFA (Dix millions huit cent
soixante-six mille francs CFA) pour l’ensemble du projet.

4. Délai de livraison
Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’Ouvrage
pour la réalisation des travaux de chaque lot est fixé à 90

jours calendaires. Ce délai court à compter de la date de
notification de l’ordre de service de démarrer les travaux.

[...]

offres pour les soumissionnaires n’ayant pas été retenus. Dans
le cas où le soumissionnaire est adjudicataire du marché, le
cautionnement  provisoire  sera  libéré  après  constitution  du
cautionnement définitif.

Le montant de la caution de soumission (2%) est de deux cent
dix-sept mille (217 000) Francs CFA

11. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  pièces  du  dossier  administratif
requises devront être impérativement produites en originaux ou
en copies certifiées conformes par le service émetteur ou
l’autorité  administrative  compétente  conformément  aux

[...]

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-008-aono-sg-st-c-mna-cipm-2020-du-pour-la-realisation-dun-01-forage-positif-equipe-de-pompe-a-motricite-humaine-pmh-au-centre-de-sante-integre-cs/

3. Coût prévisionnel
Coût prévisionnel : 8 500 000 (Huit millions cinq cent mille
francs) F CFA

4. Délai de livraison
Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’Ouvrage
pour fa réalisation des travaux est de
quatre (04) mois.

5. Allotissement
LOT UNIQUE

6. Participation et origine
La  participation  au  présent  Appel  d’Offres  est  ouverte  à

[...]

dans  le  domaine  des  travaux  de  forages  sur  l’étendue  du
territoire national,

7. Financement
Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont financés par
le  Budget  dlnvestissement  Publics  (BIP)  MINDDEVEL  Exercice
2020.
Coût prévisionnel : 8 500 000 (Huit millions cinq cent mille
francs) F CFA
Imputation : 5440531076412286112246
Autorisation de dépense : IV06237

8. Consultation du dossier
Le  Dossier  d’Appel  d’Offres  (DAO)  peut  être  obtenu  dès
publication  du  présent  avis,  auprès  des  Services  du
Secrétariat Générai ou au Service technique de la Commune de

[...]

(AUE) reconnu par la Commune ;
Achat et fourniture d’une caisse à outils comprenant les clés
;
Élaboration d�un dossier technique du réseau avec plan de
recollement  et  cartographie  du  réseau  d’AEP  nouvellement
construit.

3. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel est de 97 300 000 FCFA (quatre-vingt-dix-
sept millions trois cent mille francs CFA).

4. Délai de livraison

Le délai maximum d�exécution prévu par le Maître d�Ouvrage
pour la réalisation des travaux est de quatre (04) mois.

5. Allotissement

Les travaux, objet du présent Appel d�offres, se feront en un
unique lot comme ci-après: